
 K L A S S I K E R

Bosna klein
Bosna groß
Bosna Käsekrainer
Käsekrainer mit Pommes
Chili Käsekrainer mit Pommes
Chili con Carne mit Gebäck
Cevapcici mit Pommes                                                                                                
Salat mit Panierten Hühnerfilet
Wiener Schnitzel (Schwein) mit Pommes

€  5,00
€  6,00
€  7,00
€  8,50
€  8,90
€  8,90
€  9,90
€  9,90
€ 11,90

Warum aufs Jenseits warten 
um mit dem Teufel zu feiern?

 Hol ihn dir schon jetzt ins Haus.
 Der Weg ins Paradies beginnt bekanntlich

 in der Hölle. 

Dein Caterer für individuelle Wünsche, egal welcher Ort,
Gruppengröße oder Event.

 Wir können zusätzlich mit unserem Trailer viele Anlässe
abdecken.

 
Wir stehen dir nach Absprache auch am Wochenende für deine

Veranstaltung oder Party zur Verfügung.

Ö F F N U N G S Z E I T E N

Montag - Donnerstag

Warme Küche 

Freitag
Warme Küche

Samstag
Sonntag

11:00 -  14:00
16:30 -  22:00

bis 21:00

11:00 -15:00
bis 14:30

geschlossen
geschlossen

Alle Speisen können mitgenommen werden.
Take Away Aufpreis € 0,80

PLAINFELDERSTRAßE 7
5303 THALGAU

www.hells-kitchen.metro.bar
hells.kitchen.imbiss@outlook.com

+43 660 50 79 555

W R A P S

€  7,90

€  9,90

€  9,90

€  9,90

€ 13,90

Elsässer
(Schinken, Salat, Zwiebel, Gouda, Soure Cream)

Mexican scharf oder normal
(Chili con Carne, Salat, Cheddar, Soure Cream)

Crispy Chicken
(Paniertes Hühnerfilet, Salat, Zwiebel, Tomate, Gurke, Speck, Soure Cream)

Pulled Pork
(Pulled Pork, Salat, Coleslaw, BBQ Sauce)

Austrian
(Cordon Bleu, Salat, Kartoffelsalat, Preiselbeermayonaise)

Ein bisschen Text hinzufügen2025



Classic 
(180g Rindfleisch, Salat, Zwiebel, Tomate, Gurke, Burgersauce)

Cheese 
(180g Rindfleisch, Salat, Zwiebel, Tomate, Gurke, Cheddar, Burgersauce)

Kahuna 
(180g Rindfleisch, Salat, Zwiebel, Cheddar, Teriyaki Ananas, Burgersauce)

Crispy Chicken
(Paniertes Hühnerfilet, Salat, Tomate, Gurke, Cheddar, Soure Cream)

Veggie 
(Gemüselaibchen, Salat, Tomate, Gurke, Soure Cream)

Hells Kitchen
(180g Rindfleisch, Salat, Zwiebel, Tomate, Gurke, Cheddar, Speck, Jalapenos, Burgersauce)

Zerrupfte Sau
(Pulled Pork, Salat, Coleslaw, Cheddar, BBQ Sauce)

Farmer 
(180g Rindfleisch, Salat, Cheddar, Speck, Rösti, Spiegelei, BBQ Sauce)

Cowboy
(180g Rindfleisch, Salat, Cheddar, Speck, Coleslaw, Whiskey BBQ Sauce)

Buffalo Ranger
(180g Rindfleisch, Salat, Cheddar, Marsala Champignons, Jalapenos, Onion Rings, BBQ Sauce)

California Hell
(Paniertes Hühnerfilet, Salat, Tomate, Cheddar, Ananas Salsa, Guacamole, Chipotle Sauce)

Gefülltes Hendl
(Cordon Bleu, Salat, Kartoffelsalat, Preiselbeermayonaise)

Monster 
(360g Rindfleisch, Salat, Zwiebel, 2x Cheddar, 2x Speck, BBQ Sauce)

B U R G E R  

€  9,60

€ 10,10

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 11,10

€ 11,90

€ 12,10

€ 12,90

€ 13,10

€ 13,90

€ 13,90

€ 15,10

A L K O H O L F R E I E  G E T R Ä N K E
Gasteiner still, prickelnd 0,33l
Gasteiner Zitrone 0,33l
Cola, Cola Zero, Spezi, Almdudler, Eistee 0,33l
Apfel, Maracuja, Johannisbeere gespritzt 0,33l

Espresso 
Verlängerter, Tee                                                                                                      

€ 2,90
€ 3,20
€ 3,40
€ 3,40

€ 2,90
€ 3,10

A L K O H O L I S C H E  G E T R Ä N K E

Spritzer weiß 0,3l
Hauswein weiß Fl. 0,7l
Hauswein rot Fl. 0,7l
Zipfer 0,3l
Stiegl, Zipfer, Schönramer, Gösser 0,5l
Radler 0,5l
Franziskaner Weißbier 0,5l

Schnapserl
Tee mit Rum                                                                                                               

€  4,00
€ 25,00
€ 29,00
€  4,00
€  4,40
€  4,40
€  4,70

€  3,10
€  4,10

Pommes
Onion Rings 7 Stück
Chili Cheese Nuggets 7 Stück
Chicken Nuggets 7 Stück
Thai Chicken Cigar 7 Stück
Asia Quartett (Garnele, Hähnchen, Ente, Veggi)
Mozzarella Sticks 7 Stück                                                                                          
Chicken Wings 7 Stück
Nashsmoked Chicken Sticks 4 Stück

W Ö C H E N T L I C H  W E C H S E L N D E  S P E C I A L S

S I D E S  M I T  D I P

€ 3,50
€ 5,40
€ 6,30
€ 6,30
€ 7,40
€ 7,40
€ 7,90
€ 7,90
€ 7,90

Alle Preise inklusive MwSt.
Vorbestellungen für Mittag bitte bis spätestens 11 Uhr.

Take Away Aufpreis € 0,80

H O M E M A D E  D I P S
Ketchup, Mayo, Senf
Burger Sauce, Soure Cream, BBQ, Chipotle, Sriracha, Sweet Chili
Wasabi Mayonaise, Whiskey BBQ, Guacamole, Preiselbeermayo
Painkiller (2 Mio Scoville) 

€ 0,80
€ 1,30
€ 2,00


